Technische Daten

Supreme 150

Supreme 250

Supreme LCD

Luftmenge (I/min.)

Unterdruck (mbar/kPa)

Leistung max. (W)

Netzanschluss (\V/~/Hz)
Arbeitsgerausch dB(A) ISO 11203
Staubbeutelkapazitat (I)
Behéltervolumen (1)
Abmessungen L x B x H (mm)
Gewicht (kg)

3420

300/30

1350

230/1/50

66

20

25

400 x 370 x 800
6,5

3480

320/32

1700

230/1/50

66

20

25

400 x 370 x 800
6,5

3540

330/33

1700

230/1/50

66

20

25

400 x 370 x 800
6,5

Eigenschaften

Einschaltautomatik

LCD-Display mit Statusanzeige
Funkfernsteuerung**
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Artikelnummer

107404970

107404971

107404972

Lassen Sie sich lhr ganz personliches Angebot machen!




