Technische Daten	Supreme 150	Supreme 250	Supreme LCD
Luftmenge (l/min.)	3420	3480	3540
Unterdruck (mbar/kPa)	300/30	320/32	330/33
Leistung max. (W)	1350	1700	1700
Netzanschluss (V/~/Hz)	230/1/50	230/1/50	230/1/50
Arbeitsgeräusch dB(A) ISO 11203	66	66	66
Staubbeutelkapazität (I)	20	20	20
Behältervolumen (I)	25	25	25
Abmessungen L x B x H (mm)	400 x 370 x 800	400 x 370 x 800	400 x 370 x 800
Gewicht (kg)	6,5	6,5	6,5
Eigenschaften			
Einschaltautomatik	•	•	•
LCD-Display mit Statusanzeige			•
Funkfernsteuerung**	0	0	0
Artikelnummer	107404970	107404971	107404972

Lassen Sie sich Ihr ganz persönliches Angebot machen!